aliquod  ex  nostra  iiberalitate  proveniat,  absque  ullius  inqiiie- 

tudine  molestia.  Et  ut  bec  nostre  preceptionis  et  confirmatio- 
nis  authoritas  pleniorem  in  Dei  nomine  per  supervenientia 

tempora  obtineat  vigorem,  aunuli  nostri  impressiouc  subtcr 
eam  jussimus  sigillari. 

Data  8  kalend.  '  septemb.,  anno  primo  régnante  Hugone* 
régi. 

Actum  Aurelianis  civitate.  In  Dei  nomine  féliciter.  Amen. 

1.  B.  Eugo. 
2.  B.  Carolus. 
3.  B.  Octavo  calendas  septembris. 
4.  B.  Eugone. 
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7.  —  958-959,  2(?  )iiovembre.  —  Sainl-Quentln 

Le  comte  Albert  de  Vermandois  ratifie  un  échange  de  terres 

fait  entre  les  abbayes  d*Hornblières  et  de  Saint^Quentin, 

Copie  du  XVII*  siècle.  Cartulaire  d'Homblières.  Bibl.  nat.,  ma.  lat. 
13911,  fol.  26. 

Dr  commutationr  tbrrarum  Sanctab  Mariar  Sanctiqub  Quin- 
TiNi  AB  Alberto  comité  facta: 

Actio  mandalis  exigit  ut  res  quae  legaliter  détermina ntur 

taliter  chartulis  inserantur,  qualiter  per  eas  posterorum  mémo- 

riae  repraesententur.  Unde  omnibus  notum  fieri  volumus  nos- 
tris  successorihus,  Albertus,  abbas  monasterii  Sancti  Quintini 

martyris,  quod  fidelis  noster  nomine  Bernerus,  abbas  monas- 
terii Sanctae  Mariae  Humoiarcnsis,  expetiit  ad  nos  ut  quasdam 

res  suae  abl)atiae  opportqne  confirmareraus.  Cujus  petitionem 

ratam  ac  (idelem  comperimus,  prout  petebat,  fieri  coneessimus. 

Dedimus  itaque  ei  ad  praefatam  ecclesiam  dictae  genitricis 

Mariae,  cum  consensu  et  voluntate  f'ratrum  incliti  martyris 
Cliristi  Quintini  monasterii,  de  rébus  abbatiae  praefati  mar- 

tyris, in  pago  Vermandensi,  in  villa  quae  dicitur  Latois\  quae 
est  de  benefîcio  Dudonis,  cujusque  precatu  in  hoc  egimus, 

déterra  arrabili  bunnaria  XII.  Eté  contra,  in  recompensatione 

hujus  rei,  dédit  nobis  memoratus  abbas  Bernerus,  de  rébus  suae 

abbatiae,  ad  partem  ecclesiae  praelibati  martyris  Quintini,  in 

praefato  pago  et  in  ipso  beneficio,  in  loco  qui  dicitur  Vallis 
Sanctae  Mariae,  de  terra  arabili  bunnaria  XII.  Hanc  autem 

commutationem  stabiliter  confirmantes  et  confirmando  stabi- 

lientes,  propriis  manibus  firmavimus,  clericorumque  et  laico- 

rum  manibus  ad  corro1)orandum  tradidimus,  ut  stabilius  per- 
petualiter  pcrmaneat  scriptorum  manibus  legaliter  roborata.